邯郸摆账现在还用签借款协议吗

产品名称 邯郸摆账现在还用签借款协议吗

公司名称 北京中财顶盛企业管理有限责任公司（石家庄分
公司）

价格 1800.00/单

规格参数 品牌财务:财务公司
负责人:李经理
产地:石家庄

公司地址 河北省石家庄市新华区中华北大街226号荣鼎天
下A座1204

联系电话 0311-86982678 15633688828

产品详情

邯郸摆账现在还用签借款协议吗？邯郸摆账现在还用签借款协议吗？邯郸摆账现在还用签借款协议吗？

甲方：________________________

身份证号码：__________________

乙方：________________________

甲、乙双方经充分协商，订定以下借款合同：

一、甲方因经营活动需要，向乙方借款人民币__________万元(￥____________)，乙方于______年_____
_月______日之前将该笔款项汇入甲方或者其指定帐户，由甲方向乙方出具收到借款的确认书。

二、借款期限为______年，从甲方出具上述确认书之日起计;利率以___年期银行贷款利率计，即为每年_
_____%;如遇调整同期银行贷款利率的，则双方之间的借款利率亦作相应的调整;

借款期满之次日，本金随同所有的利息一次性归还给乙方;

上述本息若逾期支付，则以每日千分之一的比例计算违约金。

三、为上述条款的履行，甲方以其在____________股份有限公司(下称__________公司)的所有股份(占__

__________公司注册资本的 _____%)向乙方提供质押担保，并由甲方于借款收款确认书日签署之日负责
落实办理将上述股份出质事项记载于___________公司的股东名册，由__________公司向乙方出具上述登
记完成的确认书。

四、双方确认，如果甲方与__________________公司之间的劳动关系结束，则本合同于该结束之日同时
解除，此等情况下甲方应于该解除之日起的______________日内归还所有借款本息。

五、如因本合同发生争议的，双方协商解决，协商不成的，提交乙方户籍所在地的I仲裁机构解决。

六、本合同一式二份，双方各执一份，;对本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，与本合同具有相
同效力。邯郸摆账现在不用签借款协议，具体还看摆账需求

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org